令和 5 年 12 月吉日

日本体外循環技術医学会

会員各位

第 42 回日本体外循環医学会近畿地方会大会

大会長 西岡 宏

第 42 回日本体外循環医学会近畿地方会大会開催のご案内（第一報）

拝啓

 冬至の候、会員の皆様におかれましてはますますご清栄のことと存じます。

平素は日本体外循環医学会近畿地方会に対し、格別のご協力、ご理解を賜りまして誠にあり

がとうございます。

 さて、この度、第 42 回日本体外循環医学会近畿地方会大会の大会長を拝任し、下記内容

にて鋭意準備中でございます。

 今大会のテーマを「縁」とさせていただき、主要プログラムには第 35 回日本体外循環医

学会四国地方会とのジョイントセッションを企画いたしました。オンサイト同士を Web 接

続し、第一線で活躍される医師、臨床工学技士の講演や意見交換する場を共有する予定とし

ております。また初の試みとして病院見学を平行して企画しております。若手・ベテラン問

わず知見を広める一助となる機会になればと考えております。

 JR 沿線でアクセスの良い立地となっております。近畿圏に限らず数多くのご参加を一同

心よりお待ち申し上げます。

敬具

記

I. 会 期 ： 2024 年 6 月 29 日（土）、30 日（日）

II. 開催形式 ： 現地開催

III. 会 場 ： 国立循環器病研究センター エントランス棟３F

IV. テーマ ： 「縁」

V. 大会特設 HP ： https://sites.google.com/jasectkinki.org/42th-kinki-jasect

【連絡先】

第 42 回 JaSECT 近畿地方会大会 事務局長 篠原智誉

勤務先:三菱京都病院 臨床工学科 〒615-8087 京都市西京区桂御所町 1 番地

Tel : 075(381)2111 E-mail: tomotaka0102@gmail.com

以上

https://sites.google.com/jasectkinki.org/42th-kinki-jasect